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Podwójne uderzenie w chwasty!
HERBICYD selektywny o działaniu układowym, stosowany nalistnie, w formie granul do sporządzania zawiesiny 
wodnej (WG). Środek zawiera dwie substancje czynne należące do grupy inhibitorów syntazy acetylomleczanowej 
(ALS) co powoduje zahamowanie syntezy aminokwasów odgałęzionych, a tym samym prowadzi do zaburzeń w 
biosyntezie białek. 

Środek pobierany jest głównie poprzez liście chwastów, a następnie szybko przemieszczany w roślinach. 
Zahamowanie wzrostu i rozwoju chwastów wrażliwych następuje w ciągu kilku godzin po zabiegu, jednak 
widoczne objawy działania pojawiają się po kilku dniach. Głównymi widocznymi objawami działania herbicydu 
na chwasty jest zahamowanie wzrostu, chlorozy (żółknięcie), a w konsekwencji nekrozy prowadzące do zamierania 
chwastów. W warunkach ciepłej i wilgotnej pogody działanie środka jest szybsze, natomiast w warunkach niskich 
temperatur (około 50°C) zniszczenie chwastów dwuliściennych następuje po około 3 tygodniach, a chwastów 
jednoliściennych nawet po 6-9 tygodniach. Środek zwalcza chwasty, gdy minimalna temperatura dobowa w 
ciągu 6 dni po wykonaniu zabiegu wynosi powyżej 50°C. Środek najskuteczniej niszczy chwasty znajdujące się w 
fazie 2-6 liści. 

  Zwalcza zarówno chwasty dwuliścienne oraz jed-
noliścienne takie jak miotła zbożowa i wyczyniec 
polny, życice i stokłosę polną.  

  Dwie substancje aktywne= podwójne uderzenie w 
chwasty! 

  Pierwsze objawy zahamowania wzrostu chwastów 
widoczne już po kilku godzinach!  

  Elastyczna dawka preparatu, elastyczny termin 
stosowania

Substancja aktywna
florasulam - 14,2g 
piroksulam  - 70,8g

Dawka
170 – 265 g/ha 

Uprawy
pszenżyto ozime, pszenica ozima, żyto 

Główne zalety produktu
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 Zwalcza zarówno chwasty dwuliścienne oraz jednoliścienne takie jak miotła zbożowa
     i wyczyniec polny, życice i stokłosę polną.
 Dwie substancje aktywne = podwójne uderzenie w chwasty!
 Pierwsze objawy zahamowania wzrostu chwastów widoczne już po kilku godzinach!
 Elastyczna dawka preparatu, elastyczny termin stosowania

Uwaga! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone
na etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie.
Produkt biobójczy należy używać z zachowaniem szczególnych środków ostrożności.


